

# OSWEGO COUNTY BOCES

## Bid Award Detail Report

**Bid: PAPER/PLASTIC 2023F**

**PAPER/PLASTIC BID #B23-1001FUL, 9/25/23 - 7/31/24**

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>						
<b>004304-Pyramid Paper Company</b>						
Bid Order Address: (004304)						
Pyramid Paper Company						
dba Pyramid School Products						
6510 North 54th Street						
Tampa, FL 33610-1908						
10-80-005	STAINLESS STEEL CONTINOUS COIL CLEANING SCRUBBER, USDA APP., 12/BOX	20.0000	5.9900	BX	119.80	ACS #434PP
10-80-027	SCOTCH-BRITE SCRUBBING PAD, HEAVY DUTY CLEANING PAD (no sponge), 6"x 9", 20/CASE, NO SUB	20.0000	6.9900	CS	139.80	3M #S86
<b>Totals for 004304-Pyramid Paper Company</b>		<b>2</b>	<b>Items</b>		<b>\$259.60</b>	

## OSWEGO COUNTY BOCES

## Bid Award Detail Report

## Bid: PAPER/PLASTIC 2023F

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001FUL, 9/25/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>							
<b>004404-Hill &amp; Markes, LLC</b>							
Bid Order Address: (BID )							
Hill & Markes							
1997 St. Hwy. 5S							
Amsterdam, NY 12010							
10-15-030	SADDLEPACK BAGS PLASTIC SANDWICH SIZE 6.5"x7", 2000/BOX	10.0000	8.8200	BX		88.20	ELKDP657
10-20-005	AJAX CLEANSER, 21 OZ .CAN, 24/CS (Vendor Bid: BAB-O POWDER CLEANER WITH BLEACH, 24/21oz/CS)	5.0000	33.1800	CS	Sub.	165.90	CAL752088
10-20-020	DAWN LIQUID DETERGENT, NO SUB, 4/1 GAL/CS	10.0000	71.3500	CS		713.50	PNG57445
10-20-100	DELIMER, ECOLAB/EQUAL, 4/1 GAL (Vendor Bid: SIMONIZ L2125004 BIODEGRADABLE LIME SCALE REMOVER, 4/1GALLON/CS, ODORLESS TRANSPARENT PINK)	10.0000	25.7600	CS	Sub.	257.60	SMZL2125004
10-20-120	ECOLAB® APEX™ MANUAL DETERGENT, #6101907, 2/3#, NO SUB	26.0000	44.9100	CS		1167.66	ECO6101907
10-30-001	PARFAIT CUPS, PLASTIC PARFAIT CUPS, 9 OZ., 250/CS (Vendor Bid: 8oz CLEARPET DESSERT PARFAIT CUP, 1000/CS)	8.0000	72.4400	CS	Sub.	579.52	AMHADC08
10-30-001A	LIDS FOR (10-30-001) PLASTIC PARFAIT CUPS, 9 OZ., 250/CS (Vendor Bid: DOME LID, NO HOLD, FOR DESSERT PARFAIT CUP, 1000/CS)	8.0000	44.3700	CS	Sub.	354.96	AMHAMDL626NH
10-35-053	CUP, NEX CLEAR PLASTIC POLYPROPYLENE 16 OZ., PACKED 20/50, FABRI-KAL ONLY	40.0000	85.6000	CS		3424.00	FABNC16S
10-45-090	VINYL POWDER FREE GLOVES, MED, 100/BX (Vendor Bid: FOODHANDLER JOBSELECT VINYL POWDER-FREE LATEX FREE DISPOSABL GLOVES, WHITE, 100/BOX, 10 BOXES/CS; MEDIUM)	10.0000	18.9500	CS	Sub.	189.50	ISL102214
10-45-095	VINYL POWDER FREE GLOVES, LARGE, 100/BX (Vendor Bid: FOODHANDLER JOBSELECT VINYL POWDER-FREE LATEX FREE DISPOSABL GLOVES, WHITE, 100/BOX, 10 BOXES/CS; LARGE)	7.0000	18.9500	CS	Sub.	132.65	ISL102216
10-50-011	POLY ICE BAGS, 12"x21", 8# BAG, 1M/CS	2.0000	81.3800	CS		162.76	FORIC10
10-65-043	3 COMPARTMENT CLEAR HINGED LID CONTAINER, 9-1/2" x 9-1/2" x 3-1/4", DART C95HT3, 200/CS, NO SUB	40.0000	65.0000	CS		2600.00	DRTC95HT3

## OSWEGO COUNTY BOCES

## Bid Award Detail Report

## Bid: PAPER/PLASTIC 2023F

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001FUL, 9/25/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
10-65-061	FABRI-KAL® GREENWARE® 6" SQUARE CONTAINER WITH 4 COMPARTMENTS #GS6-4, 300/CS, NO SUB	40.0000	83.1700	CS	3326.80	FABGS64
10-65-061A	FABRI-KAL® GREENWARE® 6" SQUARE, RECESSED LID #LGS6 300/CS, NO SUB	40.0000	45.2900	CS	1811.60	FABLGS6
10-85-005	NIAGARA STRAWS, JUMBO WRAPPED PLASTIC 24/500/CS, 5-3/4" (Vendor Bid: NETCHOICE 420332 WRAPPED MILK STRAW, 5.75 in., POLYPROPYLENE, WHITE/RED, 500/BOX, 24 BOXES/CS; 12,000/CS)	5.0000	42.7000	CS Sub.	213.50	NPP420332
10-90-003	1/2# WAX COATED RECTANGLE FOOD TRAY, 4/250/CS	500.0000	19.5100	CS	9755.00	SQP8708
10-90-060	2# FOOD TRAYS, 7-1/4"x4-3/4"x1-1/2", RED/WHITE PLAID, 1000/CS (Vendor Bid: SQP 8702 RECTANGLE RED PLAID FOOD TRAY, 2 lb, 6.5 in x 4.75 in x 1.75 in, PAPER, C;AY COATED; 250/PACK, 4 PACK/CASE)	10.0000	27.6100	CS Sub.	276.10	SQP8702
10-93-047	DISPOSABLE CUTLERY KITS (MED. WT. SPOON, MED. WT. FORK, SWIZZLE STRAW AND 12"X12" NAPKIN), 500/CS	5.0000	20.8600	CS	104.30	NPP414025
10-93-076	IW WHITE TEASPOONS, NETCHOICE #406025, 1M/CS, NO SUB	30.0000	13.9100	CS	417.30	NPP406025
10-93-077	IW WHITE FORKS, NETCHOICE #406023, 1M/CS, NO SUB	30.0000	13.9100	CS	417.30	NPP406023
<b>Totals for 004404-Hill &amp; Markes, LLC</b>		<b>20 Items</b>			<b>\$26,158.15</b>	

## OSWEGO COUNTY BOCES

## Bid Award Detail Report

## Bid: PAPER/PLASTIC 2023F

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001FUL, 9/25/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure		Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>							
<b>006792-W.B. Mason Co, Inc.</b>							
Bid Order Address: (BID )							
W.B. Mason							
1200 State Fair Blvd							
Syracuse, NY 13209							
10-10-009	LUNCH BAG, BROWN, 6#, 3-5/8" x 11-1/6", 500/CS	70.0000	13.7000	CS		959.00	DUM18406
10-15-019	ZIPPER FREEZER BAG, 13" x 15", 2 MIL POLY BAG, 100/BX (Vendor Bid: POLY BAGS,RECLOSABLE,2MIL,13X15,CLR - 1000/CS)	1.0000	99.9900	CS	Sub.	99.99	BPTPB3675
10-20-015	BLEACH, PLASTIC, 121 OZ., 3/CS (Vendr Bid: BLEACH,1 GAL,LIQUID,PURE WHITE - 6/CS)	4.0000	19.9900	CS	Sub.	79.96	KIK11008635042
10-20-066	PRE-MOISTENED ALCOHOL WIPES FOR CLEANING FOOD THERMOMETERS, INDIVIDUALLY WRAPPED, 200/BX	70.0000	3.4900	BX		244.30	MIICUR45581
10-30-015	PLASTIC SOUFFLE CUPS , 2 OZ, 2500/CS	30.0000	23.9900	CS		719.70	CSIPORCUP2C
10-30-015A	LIDS FOR (10-30-015) PLASTIC SOUFFLE CUPS, 2 OZ., 2500/CS	30.0000	20.9800	CS		629.40	CSIPORLID2C
10-30-040	PLASTIC SOUFFLE CUPS, 4 OZ., 2500/CS	10.0000	42.9900	CS		429.90	CSIPORCUP4C
10-30-040A	LIDS FOR (10-30-040) PLASTIC SOUFFLE CUPS, 4 OZ., 2500/CS	10.0000	25.9900	CS		259.90	CSIPORLID3C
10-30-065	PLASTIC SOUFFLE CUPS, 5.5 OZ., 2500/CS	100.0000	47.8900	CS		4789.00	CSIPORCUP5C
10-30-065A	LIDS FOR (10-30-065) PLASTIC SOUFFLE CUPS, 5.5 OZ., 2500/CS	100.0000	25.9900	CS		2599.00	CSIPORLID3C
10-35-052	CUP, NEX CLEAR PLASTIC POLYPROPYLENE 12 OZ., PACKED 20/50, FABRI-KAL ONLY	20.0000	95.9900	CS		1919.80	FABNC12S
10-40-100	FOOD CONTAINER, COMPOSTABLE (FIBER) LARGE HINGED 3 COMPARTMENT CONTAINER, GENPAC# HF203 OR ECO-PRODUCTS# EP-HC83, 200/CS (Vendor Bid: 9"3- CLAMSHELL, WHITE, BIO - 200/CS)	40.0000	38.9900	CS	Sub.	1559.60	CSI9X9BIO3
10-45-096	VINYL POWDER FREE GLOVES, X-LARGE, 100/BX	5.0000	2.4500	BX		12.25	NWLVGPCPFGXL
10-60-055	NAPKINS - 1PLY TALL FOLD DISPENSER NAPKIN, 6.5"x13.5", 10 M/CS	30.0000	37.5000	CS		1125.00	MORD20500
10-65-037	CLEAR PLASTIC HINGED CONTAINER, 6"x5-3/4"x3-", DART #C57PST1/EQUAL, 500/CS	70.0000	52.7000	CS		3689.00	CSIPETCTR6X6
10-70-055	PAPER PLATE, COATED, 8.6", 4/125/CS (Vendor Bid: COATED 9" PAPER PLATE,WHITE, 100/PK, 1000/CS)	5.0000	35.0300	CS	Sub.	175.15	CSIPLATE9C

# OSWEGO COUNTY BOCES

## Bid Award Detail Report

### Bid: PAPER/PLASTIC 2023F

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001FUL, 9/25/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
10-93-050	SPORK PKG., MED WT. (NAPKIN, SPORK, STRAW) 1M/CS	500.0000	14.9900	CS	7495.00	CSIMWPPCUTKITSNS
10-93-080	PLASTIC FORKS, BLACK, HEAVY WT., 1M/CS	5.0000	16.4700	CS	82.35	CSIHWPPFORKBK
10-93-085	PLASTIC KNIVES, BLACK, HEAVY WT., 1M/CS	5.0000	16.4700	CS	82.35	CSIHWPPKNIFEBK
10-96-015	ALUM. FOIL, 18" x 500' ST. WT. ROLL	20.0000	18.7200	RL	374.40	CSIFL18500SD
10-96-026	CLEAR PLASTIC WRAP, 18" x 2000' ROLL, SLIDE CUTTER BOX DESPENSER MUST BE INCLUDED	20.0000	19.0700	RL	381.40	IBSFSW1802K
10-96-085	PAN LINERS, NYLON OVENABLE PAN LINERS, 34" x 18" DEEP, HIGH HEAT UP TO 400 DEGREES, 100/BX	60.0000	56.8800	BX	3412.80	ELKPVL3418
<b>Totals for 006792-W.B. Mason Co, Inc.</b>		<b>22 Items</b>			<b>\$31,119.25</b>	

# OSWEGO COUNTY BOCES

## Bid Award Detail Report

### Bid: PAPER/PLASTIC 2023F

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001FUL, 9/25/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>						
<b>014008-Plastic Express Inc.</b>						
Bid Order Address: (014008)						
Plastic Express Inc.						
667 Lehigh Avenue						
Union, NJ 07083						
10-35-036	DART® FLEXSTYLE® 8 OZ. DSP PAPER FOOD CONTAINER & LID COMBO, 250/CS, NO SUB	300.0000	66.9900	CS	20097.00	SLOKHSB8AJ8000
<b>Totals for 014008-Plastic Express Inc.</b>		<b>1 Items</b>			<b>\$20,097.00</b>	

# OSWEGO COUNTY BOCES

## Bid Award Detail Report

### Bid: PAPER/PLASTIC 2023F

PAPER/PLASTIC BID #B23-1001FUL, 9/25/23 - 7/31/24

By Vendor/Item

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>						
<b>014166-US Foods, Inc.</b>						
Bid Order Address: (BID )						
US Foods, Inc.						
dba Renzi Foodservice						
901 Rail Drive						
Watertown, NY 13601						
10-35-054	LID, NEX CLEAR PLASTIC POLYPROPYLENE, FITS 12oz and 16oz, PACKED 10/100, FABRI-KAL ONLY	20.0000	36.5500	CS	731.00	73408
10-35-075A	LIDS FOR (10-35-075) GALLIMORE PACK N' EAT 10-20 OZ. BLACK DOME PE LID, 75390, 1000/CS, NO SUB	10.0000	68.5200	EA	685.20	
<b>Totals for 014166-US Foods, Inc.</b>		<b>2</b>	<b>Items</b>		<b>\$1,416.20</b>	

# OSWEGO COUNTY BOCES

## Bid Award Detail Report

**Bid: PAPER/PLASTIC 2023F**

**PAPER/PLASTIC BID #B23-1001FUL, 9/25/23 - 7/31/24**

**By Vendor/Item**

Item ID	Description	Quantity	Unit Price	Unit of Measure	Total Bid	Vendor Item ID
<b>Awarded</b>						
<b>014213-United Sales USA Corp</b>						
Bid Order Address: (014213)						
United Sales USA Corp						
5902 14th Ave Unit 107						
Brooklyn, NY 11219						
10-20-060	STAINLESS STEEL CLEANER/POLISH SPRAY BOTTLES/CANS, 18 OZ, 12/CS	5.0000	46.9800	CS	234.90	USBWK347ACT
10-96-005	ALUM FOIL SHEETS, PACTIV INTERFOLDED QUILTED FOIL POP-UP SHEETS, 9"x10-3/4", 6/500/CS	40.0000	37.4000	CS	1496.00	USRFP721BX
<b>Totals for 014213-United Sales USA Corp</b>		<b>2</b>	<b>Items</b>		<b>\$1,730.90</b>	
<b>Bid Totals</b>		<b>49</b>	<b>Items</b>		<b>\$80,781.10</b>	

### Selection Criteria

Bid: PAPER/PLASTIC 2023F  
 Sort by: Vendor/Item  
 Item Sort: Item ID

Items not awarded are included  
 Printed by Amy Rhinehart